
 

О П Ш Т И Н А  Ч У Ч Е Р – С А Н Д Е В О 

Согласно член 99 став 1 од Законот за животна средина ("Службен весник на РМ" 

бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 

44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и "Службен весник на РСМ" бр.89/22),   

Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево  

 

О Б Ј А В У В А 

Барање за добивање на Б-Интегрирана еколошка дозвола 

 

Согласно член 122 став 1 од Законот за животната средина ("Службен весник на РМ" 

бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 

44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и "Службен весник на РСМ" бр.89/22) до  

Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево доставено е барање за добивање на Б-

Интегрирана еколошка дозвола бр.09-876/1 од 24.08.2021 година. 

Подносител на барање: 

Градежно друштво ГРАНИТ АД Скопје-подружница Бразда Чучер Сандево  

Адреса на подносителот: 

ул. 1 бр. 40 с.Бразда Чучер-Сандево 

поштенска адреса ул. Димитрие Чуповски бр. 8 Скопје 

Контакт лице: 

Емил Јорданов - раководител 

Тел: 070 327 724   

Категорија на инсталацијата: 

Потточка 3.2 Инсталации за ископ, дробење, мелење, сеење, загревање на минерални 

суровини Точка 3. Индустрија на минерали од Прилог 2 од Уредбата за определување на 

активности за инсталации за кои се издава интегрирана еколошка дозвола ("Службен 

весник на РМ" бр.89/05), доколку не се опфатени со Прилог 1. 

Проектиран капацитет:  

47 м³ варовник /час 

 

Целокупната документација содржана во барањето во печатена форма ќе биде достапна на 

засегнатата јавност во рок од 15 дена по излегување на оваа објава во дневниот печат, во 

просториите на Општина Чучер-Сандево секој работен ден од 09:00 до 15:00 ~asot.  

Информации во врска со барањето заинтересираната јавност може да добие на 

телефонските броеви: 02 2666 157 и 076 298 009 или на меил: cucersandevo@yahoo.com 

Засегнатат јавност во рок од 30 дена од денот на објавата има право да достави мислења и 

коментари во писмена форма до Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево. 

 

                                                                                        ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 
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